El gran merenguero y compositor dominicano Ramén Orlando, conversa con el diputado René Polanco previo a la gran fiesta a las madres.
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Ya se ha hecho costumbre en el municipio Santo Domm(qo

noneeaston | Norte, por el diputado Rene Polanco, la celebracion del Dia

AGOSTO 2013

o J de las Madres.Y éstas imagenes que aqui se muestran dan




El gran cantante El Jefri, mientras interpreta la cancion “Voy a ser grande, grande”, y se la dedica al diputado René Polanco, quien escucha complacido

testimonio del caudal de publico que disfruto de esta actividad,
sobre todo madres de la comunidad. La fiesta fue amenizada por

las orquestas de Ramon Orlando y el Jefri, quienes con su musica
pusieron a bailar ya saltar de alegn'a a todos los presentes.




La senora Mary Carmen de Polanco,
inicia la entrega de canastillas a
mujeres embarazadas de diferentes
sectores del municipio Santo 7

Domingo Norte.

A continuacion una amplia secuencia grdfica en la
que se aprecia la entrega de premios a una gran

cantidad de madres beneficiadas en la actividad.
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El empresario
Lic. Carlos Alcdntara
mientras entrega

| premios en efectivo
a maderes, con motivo
del Dia de las Madres,
en el municipio Santo
Domingo Norte.
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A El,dipugido Pedro Mota, Junior Cabrera,
Sl diputddo René Polanco y la joven Kirsys

Javier; al momento de sacar el boleto ganador

de‘-‘u a lavadora de tres donadas por Mota.
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INFORME DE GESTION

(Particjpantes agraciadas en la actividad del Dia de las Madres 2014

NOMBRE

Yonancy Novas

Yaneri Eudalia

Vera Sosa

Maria M. Rosario Sanchez

Ana A. De La Mota V.

Sujeily Jiménez

Ana Zunilda Garcia Perez
Eridania Adon Lugo

Estel Alcantara

Graciela M. Barrrero

Evelin Lara Peha

Rosa Angela de la Cruz

Oliva Argentina Gomez
Biemvenida Montero

Milquella Altagracia C.

Trinidad Fria

Elizalizabeth Paula

Cristobalina Figueroa

Dania F. Castro

Leydy Frias Frias

Juana Jerez

Rosa Mary de Morla

Jenny Maria Mejia Mejia
Heroina Reyes
Gladis Frias
Yilda Alvarado
Katherine Tavarez

AGOSTO 2013 Andrea Lora
AGOSTO 2014 Iris Yisell
Maria Beltran Tolentino
Rosanna Matos

Maria Lantigua Coronado C.
Alba Nelly Pefia Perez

Yolanda Fernandez

Victoria Aquino Contreras

Lidia Polanco Batista

Marilin Mendoza

Maritza Suljilio

Maria E. Aguero Garcia

Indhira Toribio Fernandez
Viviana Batista M.

Joséfina de Lara de Sosa Pefia
Terecita de Jesus Rojas

Maria Altagracia Fajardo

Sairis Castillo Rosario

Fanny Gisela Garcia

Ramoéna Aponte

Arelis Acevedo Ortega

Maria Salomé Mafion

Nuris Medina Medina

Ana Maritza Mariano

NOMBRE
Isabel Caparrosa
Advaloy S. Hidalgo C.

Juana Samboy
\32

Naherdey Sahira De Leon G.

CEDULA
001-1569374-4

001-1690978-9
001-0418169-8
001-0539856-4
225-0089075-3
001-1411144-6
001-0592376-7
001-1352605-7
225-0024240-3
001-1037057-4
067-0013255-5
001-1599766-0
001-0619073-9
001-0281642-6
001-0657127-6
001-2486319-5
001-0328819-7
001-0496289-9
225-0075090-0
001-0770482-7
005-0042929-5
001-1683013-4
001-0621315-0
225-0054910-4
225-0018960-0
225-0084625-2
001-1758846-0

225-0069938-8
225-0022838-6
225-0084517-1
047-0068919-5
223-0011543-7
001-0372136-1
015-0001908-6
001-0587532-2
001-0468593-8
225-0053999-8
001-1594982-8
001-1750189-0
225-0009297-2
225-0006910-5
225-0012732-3
225-0018172-4
225-0066209-7
001-1527757-6
001-0834823-6
001-1334608-4
001-1717402-4
001-0621611-6
001-0192982-6

CEDULA
001-0422530-5
223-0003475-2
001-0328231-5

TELEFONO
809-962-2779
809-222-7396
849-686-5543
809-459-3434
809-590-5033
809-510-4852
829-856-2619
809-802-9156
809-904-7876
829-837-0307
829-901-0214
809-258-5077
809-506-8540
809-741-1732
829-858-0318
809-699-5710
809-384-0851
809-590-1161
809-977-4260
809-332-8961
809-239-3252
829-349-6719
809-919-9201
809-384-1035
829-359-5742
849-850-0967
809-812-8711
809-590-2535
849-357-1726
809-988-2034
809-254-5964
809-256-3240
829-256-4867
809-590-1636
829-375-2730
809-239-5066
829-973-0631
829-613-6527
829-990-3106
829-815-1218
829-350-2615
829-940-6543
829-788-1574
829-846-0435
849-250-7157
809-717-8868
809-637-4507
809-917-0053
809-590-5928
829-427-6047
809-890-4711
809-998-3316

TELEFONO
809-590-1410
809-878-8897

Abanicos de Pedestal

NO. DE BOLETO
2116
910
149
4176
1906
1295
721
895
2471
3776
2867
2319
4605
3555
1255
94
4792
4459
3777
3576
4110
3141
1122
4542
2009
1339
3467
656
1358
2927
863
2360
1270
3200
753
800
418
722
3891
966
3563
4061
2572
2905
785
1248
3146
2933
4378
890
3153
4125

Vaijillas

NO. DE BOLETO
2962
1303
293




Yamel Gonzalez de Jesus
Yeliana Aracena

Mercedes A. Arias Moronta
Brenda Aracena

Luz Mirian de Oca

Isleidy Nova Batista

Deidi Montoli de la Cruz
Oscar Arianni Paniagua
Maria Carolina Acosta Mendez
Celeida Ferreras

Lidia Carrasco Martinez
Luca Evangelista Jiménez José
Marianela Peguero

Rosanna Cordero

Rosa Estre Castillo V.

Maria de los Santos
Joséfina Caba

Raquela Alcantara

Lucia Contreras

Clara Estela Paniagua Baez
Natividad D' Jesus

Ana Teresa Capellan Alvarez
Ana Mendoza

Minerva Quezada

Dominga Casado

Juana Pefia Mendez

Julia Maria Feliz

Luz Maria Adame Belen
Gerudina Caraballo

Maria Rojas

Yuleiny Adame Mejia
Berenice Serrano de los Santos
Maria Nivar

Licelot Abad

Isabel Almonte

Mercedes Consoro
Miguelina Lantigua

Ivelise Cabrera Paniagua
Eutacia Peralta

Yorqui Leonela Ramirez
Felipa Medina

llda Ivelise Ramirez

Felipa Benitez de la Rosa
Hisoria Feliz Feliz

Maria Crsitina Diaz Marte
Juana Nova

Ivelise Rosario D' Jesus
Laura Elizabeth Trinidad
Diamira Encarnacion Ramirez
Francisca Ramos Solano

NOMBRE

Elizabeth Martinez

Korangel Arias Paniagua
Jacoba Ventura

Medelin Castro Rosa
Estebania Castillo

Kenia Margarita De La Rosa
Yesenia Carolina Carrasco Sena
Colasa Perez

Fausta Pefna

Ana Elizabeth Difo Garcia

225-0065574-5
225-0083094-9
001-0468880-9
225-0074438-2
001-0288500-8
402-2199360-9
225-0032147-0
001-1721601-0
225-0002734-1
108-0000881-4
001-0859125-6
225-0014510-1
001-0035414-1
001-1755966-6
001-1564219-1
001-1505993-3
001-0625288-5
001-0834405-3
225-0001808-4
001-0290134-5
005-0000123-5
225-0044361-3

015-0001684-3
001-0784939-0
001-008799-6

225-0005679-5
005-0007621-1
001-0671066-8
225-0076483-6
225-0028022-1
225-0045486-7
001-1344084-6
225-0031640-5
001-0736610-6
001-0768880-6
001-1084009-7
001-1383597-9
001-0271302-1
225-0060096-4
001-0013440-2
225-0005286-7
001-0737569-3
001-1739550-9

037-0004122-6
001-1037251-3
402-2298752-7
225-0038000-5
001-0811735-9

CEDULA
225-0067114-8
402-2549527-0
025-0004221-9
402-2114368-4
001-0468375-0
223-0111115-3
021-0009232-5
001-0438284-2
001-0759185-7

809-590-5570
809-590-7501
809-701-0888
809-409-8600
809-485-2875
809-267-2706
809-340-9076
809-916-7391
809-941-3015
829-849-8233
829-571-5002
849-458-1339
809-949-2379

829-207-6344
809-797-5519
829-254-1715
809-340-7621
809-868-6755
829-705-8547
809-991-2589

809-783-3387
829-230-8244
809-613-6527
829-459-0800
809-916-5017
809-569-5711
829-756-5332
829-348-3967
809-693-9445
829-747-9800
829-573-5169
829-856-1708
829-846-2532
829-684-5238
829-837-4588
809-590-2867
809-590-0296
809-590-0025
829-384-2644
809-590-6812
829-540-4711
809-590-1590

829-559-9182
809-335-8862
809-323-1609
809-741-0810

TELEFONO
809-257-5257
809-916-8791
809-332-3009
829-598-0180
829-765-2011
809-745-1060
829-640-4943
809-590-4435
809-498-3239
829-274-8484

3385
3447
4384
2541
3985
201

2796
2585
3258
4462
2076
4003
4674
3988
2966
2303
3964
3222
2510
747

4514
1613
3334
4796
3147
4126
1488
3574
2495
687

1348
1263
4675
3390
3024
1428
3352
3421
2930
2070
1806
1183
230

248

3133
3063
1520
4303
4531
3594

NO. DE BOLETO
982
2596
2329
1119
671
223
4033
3002
3215
2460

Estufas de Mesa y Tanques de Gas de 25




( Diamira Encarnacion Ramos

Elizabeth Rosario

Santa Placencio Berroa
Luisa De La Cruz German
Johanny Rodriguez Vargas
Pamela V. Rodriguez
Andrea Miliano

Miguelina Vasquez

Rita Ine Rodriguez Garcia
Santa Irene Amador Sanchez
Maria Reynoso

Mariel Valdez Mendez

Luisa Figueroa Santos
Miguelina Alvarez Batista
Miguelina Hernandez
Miyoshi De Los Santos
Juana Martha Damian Marte
Katerin Vasquez

Francisca Nairobi Lorenzo C.
Mariluz Calderon

Maria Linares

Suvernia De Jesus

Lucia Garcia Garcia

NOMBRE

Leopoldina Polanco Cespedes

Rosa Elena Torres Abreu
Anabel Santana

Teresa Matos Figueroa
Clara Meran Baez

Estufas con Horno

NOMBRE
AGOSTO 2014

Yudelin Calzado
Nidia Bautista

Cristina Peralta Brito

Leyda Montero

Maria Yesenia Diaz
Yomarys Ramoén G.

Yolaina Feliz Martin

Geidy Paulino Herrera
Gemani Sagrario Ramirez V.
Katiria Maria Pimentel Reyes
Yohannna Martinez
Feliciana Encarnacion
Leocadia Leyba

Juana Ramirez

Maria Magdalena Pimentel
Katty A. Vicente

Asuncion De Los Santos
Dolis Sanchez Sanchez
Minerva Adames

Juana M. Diaz Diaz

Tatiana Marte Guillen

Maria Elena Bautista

Digna Maria Figueroa

Yenly Valdez

Cristobalina Suero

Victoria De Leon

Rosario Herrera

@ Awilda Perez Perez

Juana Lucia Santana

225-0038000-5
225-0046787-7
001-1285977-2
001-1610630-3
001-1312177-6
225-0091686-5

001-1376732-1
001-1310382-4
001-1243089-7

225-0069867-9
001-0621384-6
225-0062128-3
402-2098569-7
224-0065430-1
001-0737679-0
402-2001301-1
225-0036060-1
225-0045244-0
001-1152225-6
225-0028326-6
001-0243456-0

CEDULA
001-1640438-5
048-0077173-7
225-0581875-2
001-1384311-4
001-1039035-8

CEDULA
001-0593029-3
225-0063370-0

001-0642777-6
001-1675106-6
225-0033172-7
016-0013940-4
001-1467623-1
225-0019279-8
020-0011740-4
019-0018248-4
225-0088261-2

001-0971916-1

001-0738297-0
001-1380357-1
001-0508484-2
021-0005213-9
001-078482-7

001-0737735-0

001-0489046-2
402-2087824-9
001-0981471-5

001-0506234-3

001-1594961-2

809-323-1609
829-644-8291
829-758-0237
809-332-4197
829-875-2240
829-843-4221
809-590-8101
829-804-2766
829-907-2852
809-868-5782
809-842-6252
809-816-8527
809-209-6525
829-768-4420
829-578-3613
829-444-9130
809-701-0848
829-276-4705
809-993-3041

829-317-4945
829-715-9595
829-875-1227

Estufas de Mesa y Tanques de Gas de 50

TELEFONO
809-335-8186
849-855-1887
829-261-3824
809-568-0936
829-697-0653

TELEFONO

809-222-7799
849-318-2231
809-632-4439
809-590-5090
809-457-9740
829-539-4488
809-863-4123
809-590-2821
809-701-4094
809-629-4352
829-940-9370
809-701-4142
809-764-5200
809-590-0186
849-886-1034
809-590-5057
829-433-3400
809-590-9509
829-758-7300

809-868-5490
809-820-8617
809-590-4348

849-255-7592
809-203-0279
809-332-3120
809-210-5602
809-239-5382

1135
4392
4114
4593
3339
1595
1640
1886
4287
1871
372

2552
1680
2648
4629
3525
4574
3464
3961
2325
2065
1852
397

NO. DE BOLETO
368
2328
2887
1114
4059

NO. DE BOLETO
927
678
38
3137
1134
218
3341
727
4698
2263
202
4684
4437
3633
535
1731
4538
349
3840
1232
1379
3260
2536
2294
1069
2118
4799
3126
4265




Fernelia Herrera
Aracelis Nufiez Ventura
Sita Bello Carela
Ramoéna Valerio Ramirez
Gloria Maria Diaz

Santa Martinez
Elizabeth Vidal Berbere

NOMBRE

Maria Santa Rosario
Madeleine Vasquez
Nidia Javier Tolentino
Rosa Lino Laureano
Marisol Valera Heredia
Yvelice Antigua

Maria Dolores Guzman Sanchez

Francisca Florentino
Maria Del Carmen Arias S.
Norma Reyes

Norvilis Medina

Denises Mcreell

Lourdes Salvador
Stephany Batista
Demencia Abad

Melina Rachel Valdez Perez
Oscarlin Santana

Marcia Sanchez

Elizabeth Guerrero
Quisqueya Manzueta
Alberis Martinez

Maxima Alcéantara
Quintina Crisostomo Vinicio
Pelagia Berbere

Yulisssa Cambera

Melida Cuevas Feliz
Santa Jiménez

Julia Baetriz Aimonte
Maridania Morales
Candelario Mendez Yanet
Fani Cabrera

Dellaniry Martinez

Belkyss Berroa Abreu
Elizabeth Alberto

NOMBRE

Mery De La Cruz
Natalia Toribio

Yosmil Roa Soto

Daris Mercedes

Nadia Pierre Yoseph
Diana Feliz Guevara
Paula Carolina Martinez
Merva Rodriguez

Maria Esteher Dominguez
Yilda Miliano

Luchy Lara Ramirez
Mirian Morales

Lissette Eunice Thomas Vinicio

Dionicia Agraménte
Yissell Delfin
Rosa Albania Reynoso

001-0621090-9
002-1288279-0

005-0035548-2
001-1756492-2

001-1131930-7

CEDULA
001-0612942-2
065-0026887-2

001-0594783-2
001-1592630-4

001-0917032-4
129-0001461-9

001-0538637-9
225-0052277-0
001-1430067-6

225-0088810-6
225-0084801-9
225-0087283-7
225-0062171-3
225-0012982-1
001-0960936-2
001-0266918-1
225-0054810-6
001-1197460-6
001-0916125-7
001-0620815-0
001-1572551-7

001-0606114-6
001-1488269-9
001-1778748-1
001-0737611-3
001-1621894-2
081-0010232-9
223-0076530-4
001-1567185-1

CEDULA
001-1658832-8
001-1236205-8
225-0059919-0
001-0847382-8

001-0768958-5

225-0067180-9
001-1624390-5
001-1437685-8
001-0586214-8
225-0045885-0
001-0069679-8
001-0833419-4
001-1659842-6

849-881-1447
829-370-5338
829-215-0734
809-852-9389
809-590-7482
829-590-7022
809-590-4738

TELEFONO
809-677-6655
849-264-1108
809-222-8601
809-222-1247
809-568-3731
829-204-0888
849-630-2407
809-827-4120
809-239-5033
829-978-7419
829-275-3068
829-731-1334
809-932-2410
809-252-1890
809-615-4944
829-989-5803
829-468-3111
809-568-5090
809-837-6799
809-4339-2297
829-971-3526
809-351-6129
829-765-9887
809-590-4738
809-590-0912
809-568-5090
809-590-1301
849-862-7270
829-908-2916
809-819-3664
829-217-0284
829-438-4452
829-475-4445
809-699-5710

TELEFONO
809-282-4233
809-743-6860
829-926-5155

829-804-7566
829-728-6439
809-701-4149
809-902-9928
809-239-3730
809-579-3493
829-204-5678
829-899-5483
829-808-1678
809-590-9381
809-906-5826
809-701-0165

4329
3106
3956
183
4005
33
1522

NO. DE BOLETO
2148
453
3300
4620
603
511
1077
2631
2610
915
2362
4204
2364
2375
3773
4258
2798
596
2532
1131
2241
883
1280
1523
1344
594
1150
3173
1563
4024
2890
990
1816
90

NO. DE BOLETO
1094
3631
1829
3861
1252
241
2592
2530
2542
677
4482
431
4440
4009
225
3641

Lavadora

Licuadoras




-

Rolanny Perez Martinez
Miguelina Sierra Perez
Arabella Rodriguez

Gricel Lopez

Nelsy Leger Morillo
Virginia de Jesus Concepcion
Lluselys Vidal Gonzalez
Arelis Morillo Encarnacion
Juliana Trinidad

Melania Jiménez Polanco
Sor Mari D' Jesus

Patria Reyes

Noemi Batista Reyes
Juliana Encarnacion
Yamerquis Martes Vasquez
Kathy Montero

Miladys Rodriguez

Edita Sala Hernandez
Dilana Michel Tejada Vasquez
Bermaris Lopez

Yaneris Nivar Santo
Margarita Arias

Luisa Martinez

Maria Encarnacion Reyes Perez

Ana Cecilia Wilmore
Luisa Cabral
Zoila Solano Sanchez

AGOSTO 2014

Andreina Berbere
Cayetana Samora

Adalgisa De La Cruz
Altagracia Valenzuela

Wendy Ozorio Leta

Yonancy Novas

Raména Cruceta

Altagracia Alcantara

Beatriz de La Cruz Berbere
Mercedes Capellan

Francelis Gonzalez de la Nuez

NOMBRE

Isabel Salas
Francisca De La Cruz
Aura Rodriguez
Samaria Rocha Feliz
Librada de Jesus
Maribel Guerrero
Yudelka Mejia Sanchez
Aurora Cena

Sonia Maritza Diaz
Gloria Patria Valera
Ana Rosa De Leon
Vicenta Leta De Jesus
Ramoéna Garcia

Frania Marina Garcia

0 ( Andrea Berroa
<D

Petronila Evangelista

225-0068196-4
078-0007572-8
225-0044794-5
001-0463762-4
225-0015882-3
008-0010039-8
008-0027660-2
225-0015950-8
001-1150313-2
001-1043706-8
225-0018625-3
001-0738365-5
001-0441472-7
001-0452646-2
225-0059324-3
225-0077584-0
058-0001894-6
225-0040807-9
225-0089528-3
001-1130898-7
005-0041055-0
001-0393944-3
225-0027848-0
001-0159385-3
001-1079136-5
001-0941698-6
001-1680658-9
001-0367378-6
028-0038233-8
225-0057979-6

CEDULA
225-0055946-7
001-0814652-3
223-0111425-6
001-0936632-8
001-1292798-3
001-1338434-1
001-1370226-0
001-1549374-4
001-0820565-9
001-0763173-1
225-0048992-1
001-0622358-9
402-2280161-1

CEDULA

223-0068164-7
225-0067258-3
001-1364964-4
001-0811464-6
091-0005006-2
001-0216270-8
001-0736796-3

225-0067735-0
001-1043745-6
01-0889733-2

849-352-4950
829-699-7830
829-970-1999
809-281-8779
809-804-5792
829-835-1443
809-454-2611

829-436-7596
809-568-9176
809-912-3724
809-698-5312
809-590-8249
809-359-1956
829-723-7883

829-631-4986
829-302-8439
809-590-5926
849-854-1251
829-713-9801
849-869-4550
809-239-7117
849-884-5678
0

809-966-8910
829-795-4701
849-203-6326
829-433-3386
829-525-9666
829-642-8180

TELEFONO
829-335-8673
809-332-8961
829-885-0675
809-590-7275
809-877-9581
809-778-3015
829-850-7394
809-962-2779
829-291-5077
829-293-9289
829-287-6771
809-590-3021
809-207-2983

Televisores Plasma de 21 pulgadas

TELEFONO
829-573-7776
809-568-0621
849-853-0262
829-419-7302
809-239-3650
829-718-5903
829-941-7509
829-388-3667
809-239-5085

809-590-5401
829-850-7394
809-438-1427

2066
3015
2388
1398
167
4767
2268
1827
2843
4163
1304
4262
1337
4709
4069
1879
1632
4034
1786
1785
4048
3432
77
640
2000
3023
622
1972
358
961

Microondas

NEORYIBDEeEyIONg NOMBRE
AGOSTO 2013 Kisairis Ventura Jiménez
Sabina Alt. Delis Ventura

NO. DE BOLETO
1825
2044
1527
3261
866
644
211
74
1611
2795
4208
4776
2622

NO. DE BOLETO
27
116
113
2825
4280
843
2105
1486
3232
1289
1507
209
3957




Televisores Plasma de 22 pulgadas \

NOMBRE

Zeneida Rodriguez

Stephani Taveras

Mercedes Batista

Minerva Acevedo

Lucia Maria Rosario Vargas
Evarista Henriquez

Mairelis Galva De Los Santos

NOMBRE
TRVCandelaria Valera
Isabel Tamares

NOMBRE

Martha Maribel Sanchez
Ana Rosa Guzman
Anais Natera Romero
Diana Zaten

NOMBRE

Justa Henriquez
Estanisla Polanco
Maria Nufiez
Carmen Bocio
Elizabeth Tejeda

NOMBRE
Fiordaliza Herrera
Aracelis Polanco
Joséfina Villanueva
Fautina Castillo
Roselia Gonzalez

NOMBRE

Martha Ramirez
Jeydy Medina
Clemencia Montero

NOMBRE

Berkis Vasquez
Marizol Arias Paulino
Edili Yasmin Guzman
Yesica Acevedo
Brigida Ortiz

Aporte de Carlos Alcantara

NOMBRE

Jennifer Esteher Sanchez
Sonia Salvador

Luz Maria Diaz

Belkis Montilla

Lucia Sosa

Isabel Arias

Carmen Jaquez Sanchez
Gladimir Rivera

Manuela Cruz Ramirez
Seneida Perez Acosta

CEDULA
225-0032867-3
402-2452457-5
001-1042599-0
001-0133644-4
001-1674949-0
001-1115756-6
225-0005537-5

TELEFONO
829-262-5168
829-542-9971
809-701-0452
829-920-5104
829-837-4588
809-590-7210
809-627-9052

Televisores Plasma de 32 pulgadas

CEDULA
001-0821265-5
001-1042136-9

TELEFONO
809-909-6767
809-864-0733

Juegos de Comedor de 4 sillas

CEDULA
001-0753336-6
224-0001670-9
001-1757616-3
223-00754-59-9

TELEFONO
809-886-2469
809-454-7883
809-817-5418
829-934-1312

Juegos de Ollas Arrocera

CEDULA
001-0850731-0
001-0375436-2
001-1378181-9

002-00420333-5

223-0042037-3

TELEFONO
809-590-3099
829-263-6805
829-610-5239
829-590-1462
809-885-1161

Juegos de Ollas

CEDULA
001-1043639-1
001-1232524-6
001-1289277-3
001-0292396-8
005-0032858-8

Juegos de
CEDULA
001-1472894-2
001-0753063-6
001-0499705-1

CEDULA
001-0813674-8

402-2444380-5
402-2436915-3

CEDULA
223-0087117-9
001-1357430-5
001-0476711-6
402-2273025-7
001-1582804-8
001-1352991-1
001-1043662-3
001-1530872-8
225-0078627-6
402-2182169-3

TELEFONO
809-777-1797
809-807-7602
809-210-3628
809-957-1169
829-902-7399

Box Spring
TELEFONO
809-474-5436
829-905-9075
809-590-4816

TELEFONO
829-492-5400

809-590-1482
809-590-1970
829-887-8097

0 premios en efectivo de $5,000 Pesos c/u

TELEFONO
809-699-3829
829-230-1850
809-499-3129
829-716-6741
809-239-4451
829-889-0511

809-408-3004
829-474-9909
829-728-0481

NO. DE BOLETO

1510
3358
3088
4115
3422
257

2077

NO. DE BOLETO
1458
3590

NO. DE BOLETO
4625
2361
1062
3194

NO. DE BOLETO
1904
4207
4713
4264
4408

NO. DE BOLETO
213
2949
316
714
4745

NO. DE BOLETO
2254
4578
232

NO. DE BOLETO
2253
7
2511
1922
1581

NO. DE BOLETO

570

3140
333

3819
3061
920

1779
1468
4647

324 3}
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